

بمب‌هایی که در ذهن‌ها منفجر می‌شوند

روزنامه کیهان در یادداشت دیروز خود با اشاره به اظهار نظر یکی از مقامات دولت تدبیر و امید که گفته بود: «با ششما فکر کرده‌اید

امریکا که با یک بمبش می‌تواند تمام سیستم‌های نظامی ما را از کار بیندازد، از سیستم نظامی ما می‌ترسد؟» نوشت: اما ظاهر آن بمب فقط در ذهن گوینده این سؤال وجود داشت و در ابزارهای تسلیحاتی امریکا خبری از آن نبود. در واقع ارتش تروریستی امریکا حتی از رهگیری ساده‌ترین پهپادهای نظامی نیز عاجز بود، چه رسد به اینکه با یک بمب «تمام سیستم‌های نظامی ایران» را از کار بیندازد!

نویسنده پس از فهرست کردن ناتوانی‌های امریکا در حمایت از متحدان منطقه‌ای‌اش از یک سو و دست برتر موشکی جمهوری اسلامی ایران در منطقه از سوی دیگر، اضافه کرده است: نمی‌دانیم آن مرد هنوز هم فکر می‌کند «امریکا با یک بمبش می‌تواند تمام سیستم‌های دفاعی ما را از کار بیندازد» یا نه! شاید چندان مهم هم نباشد. مهم این است در مقطعی که از دل تنش‌ها و درگیری‌های بین‌المللی، نظمی نوین در حال شکل‌گیری است و ما برای تثبیت نقش خود در این دنیای جدید به خودیابوری، شجاعت و کنشگری فعال در سیاست خارجی‌مان نیاز داریم، آن مرد دیگر نیست. مردی که امتیازات نقد را در طبق زرین بر جام تقدیم غرب کرد، با تلفن وزیر خارجه امریکا کشتی کمک‌های انسان‌دوستانه به یمن را بازگرداند، حاضر نبود امریکا را «دشمن» خطاب کند و با رئیس‌جمهورش ملاقات کرد و دست داد و البته با وجود تمام این‌ها فرد گاه مونیخ از سوختن‌سانی به هوایم‌ای حامل او به دلیل تحریم‌های امریکا ممانعت کرد.

قدرت نرم اسلام

روزنامه صبح‌نو در سمر مقاله دیروز خود نوشت: صرف‌نظر از تصویرسازی اشتباه، تحریف‌آمیز و غرض‌ورزانه غربی‌ها علیه اسلام و ایران و دسته‌بندی آن در قالب اسلام‌هراسی، شیعه‌هراسی و ایران‌هراسی، نگرانی‌هائینگون (واضع نظریه برخورد تمدن‌ها) و حامیان‌ش همچون برژینسکی و کیسینجر را باید بیجا بدانیم! این‌تا تأیید، نه‌ا بعد خشونت‌گرایی منظر آنان بلکه از این حیث‌است که امروز نه‌مهم‌ترین بلکه تنها حوزه‌فکری و اندیشه‌ای که نظر به‌ها و اندیشه‌های تمدن غربی را به چالش می‌کشد و توان فکری و اراده لازم را برای تهاجم به آنها دارد، تفکر اسلام انقلابی و نابی است که ایران عزیز مهد آن است. توان و ظرفیت‌گفتمانی و حرف‌های نو جمهوری اسلامی ایران در برابر غرب، ظرفیت نرم‌افزاری ما محسوب می‌شود و این ظرفیت در کنار قدرت بازنارندگی نظامی و ظرفیت‌های باغلف و بالقوه اقتصادی و علمی و نفوذ منطقمای، مجموعه‌ای را فراهم آورده که خواب از آن چشمان را می‌کیند و بغیض سردمداران نظام استکباری بروده است.فتنه‌انگیزی‌هایی نظیر آنچه در ماه‌های اخیر رخ داد و به رغم طراحی قوی و همه‌جانبه، بار دیگر به دلیل اشتباه محاسباتی شکست خورد و ناکام ماند، حداکثر به مثابه اخلال یا ایجاد پارازیت به منظور کند کردن حرکت پرشتاب انقلاب اسلامی است.غرب به‌وضع اسبویی در برابر انقلاب اسلامی کم آورده و از سوی دیگر به هیچ‌وجه نمی‌تواند آن را بپذیرد، لذا به فحش و ناسزاگویی روی آورده و عواولش در داخل را نیز به این سمت سوق داده است. تنها راه بازداشتن دشمن از ادامه دشمنی، مایوس کردن دشمن از رسیدن به غیض نتیجه‌است و تنها مایوس‌کننده دشمن، قوی شدن ایران عزیز است تا حدی که رافع و دافع انواع تهدیدات باشد.

یک استقبال گرم در سردترین روز زمستان

روزنامه وطن‌امروز یادداشت خود را به استقبال باشکوه مردم یزد از رئیس‌جمهور اختصاص داد و نوشت: سردترین روزهای زمستان امسال مصادف با یکی از گرم‌ترین استقبال‌های مردمی از رئیس‌جمهور کشورمان شد.حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی که نزدیک یک ماه پیش با سفر به استان خراسان جنوبی، دومین دور سفرهای استانی دولت سیزدهم را با یک استقبال مردمی معنادار آغاز کرده بود، این بار در اجتماع پرشور مردم یزد و میدان امیرچخماق حاضر شد. تراکم جمعیت به رغم بردت هوا از یک سو و گستردگی استقبال در شرایطی که کشور در چهار ماه گذشته با یکی از پیچیده‌ترین فتنه‌های سیاسی- اجتماعی ویرورو بوده است، نشان از یک پیوند مستحکم میان دولت و ملت داشت. در ماه‌های گذشته ضدانقلاب خارج‌شنینی که ویوای جنگ داخلی و براندازی را در سر داشت، به بهانه‌های مختلف از سقوط پایگاه حامیان دولت گفته بود و اصلاح‌طلبان داخل‌نشین نیز که با کارنامه ننگین حسن روحانی تمام سرمایه سیاسی خود را تا اطلاع ثانوی بر نام رفته می‌دیدند، مانندآما با آن گزاره در تلاش بودند وچپه سیاسی خود را از تمیم کنند. در این میان استقبال کم‌نظیر مردم خراسان جنوبی از سیدابراهیم رئیسی در اوخر آذر به خوبی‌گویای محبوبیت دولت و تقویت پایگاه اجتماعی رئیس‌جمهور در یک سال گذشته بود. با این حال برخی با توجه به اینکه رئیسی خود فروزند این استان بوده است، تلاش کردند استقبال بیرجند از رئیس‌جمهور را به یک رابطه خویشاوندی تقلیل دهند، با این حال سفر رئیسی به یزد آن هم در سردترین ایام سال با استقبال گرم مردم مؤمن و انقلابی این شهر مواجه شد؛ مواجهه‌ای که بیش از همه یادآور و مؤید فرمایشات امیر رهبر حکیم انقلاب اسلامی درباره خطای محاسباتی دشمن در شناسایی واقیعت ایران اسلامی بود.

مار دوسر خاورمیانه

روزنامه دنیای اقتصاد در یادداشتی از ترکیه و عربستان به عنوان مار دوسر خاورمیانه علیه

منافع جمهوری اسلامی ایران یاد کرد و نوشت: روزگاری ملک عبدالله، پادشاه عربستان در گفت‌وگو با باراک اوباما، رئیس‌جمهور وقت امریکا، ایران را به «سر مار» تشبیه کرده بود که «باید قطع شود» اما امروز شرایط منطقه دگرگون شده و «مار»ی که در منطقه می‌خزد و ایران را در سیاهل خود قرار داده است، دو سر دارد: یک سر در ترکیه و سر دیگر در عربستان. این دو کشور با اتنلافبندی‌های خود همچون قیچی در برابر ایران عمل می‌کنند. زمانی که جمال خاشقچی در سفارت عربستان و به فرمان دربار پادشاهی قطعه‌قطعه شد، روابط این دو کشور مدتی قطع شد، اما گویی این دو «مار» را گریزی از بیهوده یافتند و بار دیگر به هم پیوستند تا الگوی مهار منطقه‌ای ایران تکمیل شود.

نویسنده اضافه کرده است: این دو کشور درصد تعریف «حرم امنیتی» در منطقه «خارج نزدیک» خود هستند: ترکیه در منطقه قفقاز و سوریه و سایر مناطق نزدیک، عربستان در حرم منطقه‌ای خلیج فارس از یک با این حال، در مواقعی این دو کشور با یکدیگر سرسراخ شده‌اند (ماجراجی خاشقچی و تحریم‌های متقابل دو کشور علیه یکدیگر که البته عربستان دست برتر در تحریم نواحی ترکیه‌ای داشت) اما به دلیل درهم‌تنیدگی منافع ترجیح می‌دهند نزاع خود را «مدیریت» کنند تا نزاع از سطح خاصی فراتر نرود. اکنون جبهه عربستان- ترکیه به مثابه دو لبه قیچی در برابر ایران عمل می‌کنند. این جبهه نه تنها به دنبال منزوی‌تر کردن ایران هستند، بلکه با محاصره ایران می‌کوشند راه تنفس و نقشی‌افزینی این کشور را بند کنند. سر بیره‌یستند اگر بگوییم خطر خروج ایران از ترتیبات امنیتی منطقه‌ای و محاصره سرزمینی‌مان وجود دارد و باید این سناریو را جدی گرفت. راه‌حل عبور از بحران در فضای منطقه‌ای «متکثر کردن سبب روابط در سیاست خارجی» است.



کادرش

علیرضا اکبری، همکار اسبق دبیر‌خانه شورای امنیت ملی، به جرم اقدام علیه امنیت داخلی از طریق انتقال اطلاعات به سرویس‌های اطلاعاتی دشمن به اعدام محکوم و حکم وی اجرا شد. به گزارش فارس، چهارشنبه (۲۱ دی) دستگاه قضایی اعلام کرد علیرضا اکبری، همکار اسبق دبیر‌خانه شورای امنیت ملی، به جرم افساد فی‌الارض حاکم گسترده علیه امنیت داخلی و خارجی کشور از طریق انتقال اطلاعات به سرویس‌های اطلاعاتی بیگانه، به اعدام محکوم شد. روز گذشته نیز خبر اجرای حکم اعدام او منتشر شد.

■ ابر جاسوس انگلیس که بود؟

علیرضا اکبری متولد ۲۹مهر ۱۳۴۰ بود که سابقه حضور در جبهه به مدت ۷۰ماه را در کارنامه داشت. وی در مراکز امنیتی و نظامی مسئولیت‌های حساسی بر عهده داشت که موجب شده بود به برخی اطلاعات طبقه‌بندی شده دسترسی داشته باشد.

از جمله مسئولیت‌های وی می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

– مشاور اسبق فرمانده نیروی دریایی

– مسئول اسبق حوزه دفاعی و امنیتی مرکز تحقیقات وزارت دفاع

– معاون اسبق حوزه روابط خارجی وزارت دفاع

– مسئول اسبق سازمان نظامی اجرای قطعنامه ۵۸۹

■ جلسه‌ای که همه چیز از آن شروع شد

سرویس جاسوسی انگلیس اکبری را به شکلی ویژه در نستستی دیپلماتیک و به وسیله سفیر انگلیس و افسر اطلاعاتی Mi6 شناسایی می‌کند. در همان جلسه سفیر انگلیس همراه با فردی دیگر به او نزدیک می‌شوند و با وی صحبت می‌کنند، در جریان این دیدار کار تی به اکبری داده می‌شود که وی آن را دریافت می‌کند، شاید بتوان این مسئله را به عنوان بزرگ‌ترین اشتباه اکبری در نظر گرفت، چراکه این اتفاق نشان داد و وی نسبت به تعامل با سیاستمداران خارجی (که این عناوین نوعاً پوششی خوب برای افسران اطلاعاتی به شمار می‌رود) ملاحظه‌ای ندارد و همین امر موجب شد سرویس اطلاعاتی انگلستان مسیر استخدام اکبری برای جاسوسی را ساده‌تر ببیند.

■ دعوت‌نامه‌ای برای جاسوسی

پس از آشنایی ابتدایی زسان این رسیده بود که عملیات سرویس اطلاعاتی انگلیس وارد مرحله جدیدی شود، باید با اکبری از تباط بیشتر برقرار می‌شد، به همین دلیل دعوت‌نامه‌ای برای مهرا نشان‌شده Mi6 از طریق سفیر انگلیس فرستاده شد، اکبری هم به سفارت انگلیس رفت. از تباط با سوژه وارد فاز تازه‌ای شده بود و برای اولین بار قول و پزای طولانی‌مدت (vip) و سفر به لندن مطرح شد، حتی

کادر دفاعی

جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش مطرح کرد

استفاده ارتش از پهپادهای مجهز به سلاح‌های هوشمند

نیروی هوایی ارتش در راستای ارتقای توان رزمی خود از پهپادهای مجهز به سلاح‌های هوشمند و نقطه‌ز ن برای آتهدام اهداف دوردست استفاده می‌کند.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ خلیان مهدی هادیان، جانشین فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگویی با اشاره به توان پهپادی این نیرو اظهار داشت: در سازمان رزم نیروی هوایی ارتش بهره‌گیری از ظرفیت‌های پهپادی از جایگاه قابل توجهی برخوردار است، به‌ویژه اینکه این سامانه‌ها در کنار جنگنده‌های نیروی هوایی ارتش عملیات ترکیبی را با موفقیت انجام داده و کارکردهای قابل توجهی را در مأموریت‌های طراحی شده بروز داده‌اند.
وی ادامه داد: به‌طور کلی اجرائی عملیات ترکیبی نقش عمده‌ای در ارتقای توان رزم نیروی هوایی ارتش ایفا کرده است و سامانه‌های پهپادی ضمن جمع‌آوری اطلاعات

کادر خبر

ماجراجی حقوق ۳۳میلیونی دختر عضو شورای شهر

اخیری مینیی برآ اینکه دختر دهه

هشتادی یکی از اعضای شورای شهر تهران حقوق ۳۳میلیونی از شورا دریافت می‌کند، در فضای مجازی منتشر و جنجال‌های زیادی در این پاره ایجاد شد.

به گزارش فارس، مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران درباره حقوق دختر عضو شورای شهر گفت: کسی که عضو شورای شهر می‌شود، می‌تواند رئیس دفترش را یا خودش بیاورد. این عضو شورا هم دخترش را برای این کار با خود به شورای شهر آورد.

وی ادامه داد: به دلیل اینکه رئیس دفتر یکسری وظایف خاص دارد، جایگاهش بالاتر از یک کارمنداست اما بر اساس تصمیمات گرفته‌شده فیش حقوقی این خانم ماه آینده اصلاح می‌شود و بر اساس جدولی که در شورا وجود دارد، باید حقوق و مزایا دریافت کند.

رئیس شورای شهر تهران در خصوص انتشار حقوق ۳۳میلیونی این خانم جوان در شورا گفت:وقتی این خبر را دیدم، موضوع را پیگیری کردم و گفتند این فرد حقوق عقب‌افتاده‌اش، به همین دلیل این میزان حقوق را دریافت کرده است. حالا چرا حقوق این فرد عقب افتاده داشته باید این موضوع هم بررسی شود.



روزنامه جوان | شماره ۶۶۷۵

اکبری چه اطلاعاتی از فخری‌زاده به انگلیس داد؟



بیش از ۲۴ماه با اکبری در ارتباط بود، افسر مارکو که مأموریتش را در قبال همکار اسبق دبیر‌خانه شورای امنیت ملی تمام‌شده می‌دید، جای خود را به افسر زمانی که Mi6 از جانب اکبری به اطمینان رسید، افسران این سازمان اطلاعاتی خودشان را به او معرفی کردند و به صراحت گفتند: سرویس اطلاعاتی انگلستان هستیم.

■ روش از تباطی ویژه برای «جاسوس ویژه»
ویندوز فرمز روش مוסاد برای ارتباط با جاسوسان و این عناوین نوعاً پوششی خوب برای افسران اطلاعاتی به شمار می‌رود) ملاحظه‌ای ندارد و همین امر موجب شد سرویس اطلاعاتی انگلستان مسیر استخدام اکبری برای جاسوسی را ساده‌تر ببیند.

■ اکبری چه اطلاعاتی به انگلستان داد؟
به دلیل موقعیت و جایگاهی که اکبری داشت، از توان دسترسی به برخی اطلاعات طبقه‌بندی‌شده برخوردار بود، به همین دلیل اطلاعات جذابی که می‌توانست به دشمن دهد در یک حوزه خاص نبود تا جایی که خودش می‌گوید: «نام‌های این‌شان مسئله بود… هر اتفاقی که در منطقه می‌افتاد مورد سؤال افسران اطلاعاتی انگلستان بود.» با توجه به اینکه مذاکرات هسته‌ای، ابعاد مختلف اقتصادی، سیاسی، امنیتی

و اجتماعی داشت، طبعاً یکی از موارد جذاب برای افسران انگلیسی به شمار می‌رفت. علاوه بر مسائل هسته‌ای، روش‌های دور زدن تحریم‌ها نیز جزو موضوعات مورد علاقه افسران اطلاعاتی بود.
از ۲۴ماه با اکبری در ارتباط بود، افسر مارکو که مأموریتش را در قبال همکار اسبق دبیر‌خانه شورای امنیت ملی تمام‌شده می‌دید، جای خود را به افسر دیگری از سرویس اطلاعاتی انگلستان داد، این فرد «جسیکا» نام‌داشت که ۲۰ماه اکبری در ارتباط بود. در اوایل پاییز سال ۱۳۹۲ جسیکا باعث آشنایی اکبری با «کت» شد، به گفته این شاه‌مهی اطلاعاتی انگلستان، این تعاملات موجب شده بود قیاحت دره‌ذره ریخته شود.
■ اکبری چه اطلاعاتی به انگلستان داد؟
به دلیل موقعیت و جایگاهی که اکبری داشت، از توان دسترسی به برخی اطلاعات طبقه‌بندی‌شده برخوردار بود، به همین دلیل اطلاعات جذابی که می‌توانست به دشمن دهد در یک حوزه خاص نبود تا جایی که خودش می‌گوید: «نام‌های این‌شان مسئله بود… هر اتفاقی که در منطقه می‌افتاد مورد سؤال افسران اطلاعاتی انگلستان بود.» با توجه به اینکه مذاکرات هسته‌ای، ابعاد مختلف اقتصادی، سیاسی، امنیتی و اجتماعی داشت، طبعاً یکی از موارد جذاب برای افسران انگلیسی به شمار می‌رفت. علاوه بر مسائل هسته‌ای، روش‌های دور زدن تحریم‌ها نیز جزو موضوعات مورد علاقه افسران اطلاعاتی

یک‌شنبه ۲۵ دی ۱۴۰۱ | ۲۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ |

حتی تا دو هفته شما را در بیمارستان نگه دارند.»

هدف از این طراحی چه بود؟ پس از این موضوع، اکبری به علت سکنه‌ای که کرده بود و معنی که از سفر داشت، دبلیلی موجه به دست آورده بود تا از سفر به ایران سر باز زند و در انگلستان بماند، اگر ایسران هم اعتراض می‌کرد، آنها می‌توانستند با ابزار مظلوم‌نمایی، خود را

حق به جانب نشان دهند و مانع شکست برابر سرویس اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران شوند.

ادامه ماجرا اما جالب‌تر می‌شود، آنها برای اینکه این عنصر خودفروخته‌اش خانواده‌اش دور نباشد، به وی می‌گویند زمانی که بستگانک برای دیدن تو به انگلیس می‌آیند آنها را قانع می‌کنیم تا همین جا بماند… که

این مسئله نشان از جایگاه و میزان علاقه انگلیسی‌ها به جاسوس باارزش‌شان دارد، خواندن صحبت‌های اکبری خالی از لطف نیست: «قایی آمد و سلام و علیک کرد، خارجی بود و انگلیسی حرف می‌زد، نامش مارک بود، یعنی ادعا می‌کرد تمام مصاحبه‌های من را دیده است، یعنی با تمام زوایای فکری من آشنا بودند. منظور این است که نوع نفوذ آنها این است که شخص را به‌طور دقیق می‌شناسند، اخلاقیاتش را می‌دانند… حتماً اتاق من به گونه‌ای بود که مثلاً دستنویبی آن رو به قبله نباشد، از قبل چند ملحفه اضافی می‌دادند که برای نماز خواندن پهن کنم، روان‌شناسی و رفتارشناسی دقیق بود. خیلی جنلنم، خیلی با پرستیژ و شخصیت بودند… به تمام باورهای اعتقادی من احترام تام می‌گذاشتند.»

■ ضربه هوش ایرانی به سرویس اطلاعاتی انگلستان

سرویس اطلاعاتی انگلستان برنامه‌اش را به گونه‌ای طراحی کرده بود که تقریباً بی‌توان گفت هیچ نقصی نداشت، آنها فقط یک نکته را در نظر نگرفتند، هوش ایرانی در همه این مراحل آنها را تحت نظر دارد!

حتی زمانی که افسران Mi6 سکنه انگلیسی را طراحی می‌کردند نیز در اشراف سربازان گمنام امام‌زمان (حج) قرار داشتند تا زمانی که اندرو دان، افسر اطلاعاتی انگلیس در حال تعقیب و مراقبت از اکبری بود نیز در رصد اطلاعاتی ایران بودند. افسران و جاسوس Mi6 مدت‌ها در تور عملیات ضداطلاعاتی و فنی سرویس

اطلاعاتی ایران بودند و در نهایت این «ابر جاسوس» رصد شخصیتی افسران و افسران و جاسوس Mi6 مدت‌ها در تور عملیات ضداطلاعاتی و فنی سرویس اطلاعاتی ایران بودند و در نهایت این «ابر جاسوس» توسط وزارت اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران دستگیر شد و همه تداوری که انگلیسی‌ها برای

دستگیر نشدنش به کار بسته بودند، بی‌اثر شد.

■ «اعدام» فرجام خیانت

پس از اینکه اعلام شد علیرضا اکبری در دادگاه به اعدام محکوم شده است، وزیر خارجه انگلیس شخصاً برای حمایت از وی به میدان آمد و گفت: «ایران باید اعدام علیرضا اکبری، شهروند انگلیسی- ایرانی را متوقف و فوراً او را آزاد کند.» اما حمایت انگلستان هم مانعی نشد و در نهایت حکم اکبری اجرا شد.

شناسه آگهی: ۱۳۹۳۰۵

«فراخوان مناقصه عمومی به صورت فشرده» نوبت دوم

شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی، مهلت زمانی و محل ارائه پاکت (الف) تضمین شرکت به فرآیند ارجاع کار: ساعت ۹ صبح چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵ تحویل به دبیر‌خانه حراست و امور محرمانه شرکت به نشانی: آذربایجان غربی، ارومیه، بلوار شهید باهنر، دبیر‌خانه حراست و امور محرمانه شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی

۱۳. مهلت زمانی ارائه پیشنهاد (ارزیابی و مناقصه): ساعت ۹ صبح چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵

۱۴. زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ (حداکثر دو هفته بعد از این تاریخ قیمت‌های پیشنهادی شرکت‌های حائز حداقل امتیاز ارزیابی گشوده خواهد شد.)

۱۵. محل بازگشایی پیشنهادات: سالن اجتماعات شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی

۱۶. اطلاعات تماس دستسگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت (الف):

شماره تلفن تماس: ۰۴۴-۳۱۹۸۲۲۶۰

۱۷. توضیح اینکه اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار با بیستی در مهلت مقرر به دبیر‌خانه حراست و امور محرمانه شرکت در قالب پاکت (الف) ارائه شود و تصویر آن نیز در سایت تدارکات الکترونیکی دولت در محل مورد نظر بارگذاری گردد. کلیه محتویات پاکت (ب)، اسناد ارزیابی و مدارک و اسناد مربوط به مناقصه‌گزار و همچنین پاکت (ج) با بیستی پس از مهر و امضای دیجیتال در سایت تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری شود. توجه‌شود که عودت اسناد در قالب سسی‌دی مورد قبول نمی‌باشد و همچنین چنانچه مناقصه‌گران، اسناد ارزیابی و مناقصه را به طریق غیر از سایت مذکور تهیه نمایند و نام آنها به عنوان خریدار در سایت مذکور ثبت نشده باشد، به قیمت پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد. شرکت در مناقصه به صورت گروه مشارکت، مورد قبول نبوده و در صورت ارائه پیشنهاد به صورت مذکور، ترتیب اثر داده نخواهد شد. لازم به ذکر است ابتدا اسناد ارزیابی کیفی مناقصه‌گران گشوده شده و پس از ارزیابی و امتیازدهی به مناقصه‌گران، پیشنهادات قیمت (پاکت الف، ب، ج) حائزین شرایطی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند، در جلسه مناقصه باز و خوانده خواهد شد. پاکت (الف) مناقصه‌گرانی که امتیاز لازم را کسب نکرده‌اند عودت داده شده و پاکت (ب) و (ج) آنان نیز مردود شناخته خواهد شد و هیچ اعتراضی مسموع نخواهد بود.

۱۸. این مناقصه حداقل ۵ ماه مناقصه‌گر که حداقل امتیاز لازم برای ارزیابی کیفی را کسب نموده‌اند، برگزار خواهد شد.

۱۹. آدرس و تلفن اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس -۰۴۴-۲۱۴۱۹۳۴- دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۳۷۷ و ۰۸۵۱۹۲۴۸

شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی

مدت اعتبار پیشنهادات قیمت: شش ماه

۹. دستسگاه مناقصه‌گزار (کارفرما): شرکت آب منطقه‌ای آذربایجان غربی به نشانی ارومیه، بلوار شهید باهنر

تلفن: ۰۴۴-۳۳۴۴۰۰۰

۱۰. دستسگاه نظارت: مهندس‌سی مشاور آبگیر

۱۱. مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی و مناقصه از سایت:

شماره تماس: ۰۴۴-۳۱۹۸۲۲۶۰